Adress-und Emailliste des Deutschkidaktikkurses SS 2003/WS 2003/2004

Dozent: Herr Othmar Mdller

Postfach 362
8027 Zuerich

Bider Judith

Brunner Gabriela

Cavegn Reto

Frehner Carmen

Frank Sarah

Gruber Manuela

Hardi Geneviéve

Huber Corinne

Huber Nathalie

HUppin Beat

Illi Meret

Imhof Beat

Kukiela Barbara

Magdalenenstr.52
8050 Zuerich

Oberer Deutweg 12a
8400 Winterthur

Haldenbachstr. 9
8006 Zuerich

Bachtelstr. 9
8630 Riiti

Kampstr.23
8952 Schlieren

Ostblihlstr. 46
8038 Zuerich

Winterthurerstr. 30
8006 Zuerich

Wieshackerstr. 91
8053 Zuerich

Krummenlandstr.21
5107 Schinznach-Dorf

Donnerweidstr. 2
8855 Wangen, SZ

Ekkehardstr. 18
8006 Zuerich

Wegmattstr. 20
6048 Horw

Leugrueb 21
8126Zumikon

079-701 15 45
043-288 51 66

biderjudith@hotmail.com

052-232 25 87
fungi@dplanet.ch

01-261 59 04
076-340 59 04

retocavegn@yahoo.com

055-240 81 72
carmenfrehner@tiscali.ch

01-731 40 33
078-713 0170

Sarah.frank@hispeed.ch

01-482 02 66
grubermb@bluewin.ch

01-364 52 25
ghaerdi@swissonline.ch

079-247 06 63
keine Emailadresse

056-443 20 38
huberna@hotmail.com

05544071 14
beat@bluebeat.ch

01-363 61 24
079-663 67 12
meret.illi@access.unizh.ch

079-709 24 02
menetekel@hotmail.com

01-918 20 59
barbara.kukiela@gmx.ch



Lehmann Regula

Mernberger Stephan

Nigg Rainer

Reichart Kornelia

Schoénenberger Susanne

Schupbach Jirg

Steinmann Cornelia

Susac Jelena

Wallimann Ivo

Wyler Sylvia

Erlenstr. 151
8645 Jona

Rychenbergstr. 36
8400 Winterthur

Alle Mondelle
6516 Cugnasco

Marzengasse 14
5430Wettingen

Frobelstr.6
9500 Wil

Neumattweg 18
5610 Wohlen (AG)

Kleine Kirchgasse 24/PF 48
5507 Mellingen

Birmensdorferstr. 6
8953 Dietikon

Rontgenstr. 21
8005 Zuerich

Peter-und Paulstr. 45
9010 St. Gallen

055-212 53 69
regulalehmann@swissonline.ch

052-202 54 84
Stephan_ MERNBERGER@hotmail.ch

091-859 22 31
079-311 2872
raini@ticino.com

056-221 39 60
k.kuchenbauer@bluewin.ch

071-923 90 60
078-671 90 60
s_schoenenberger@amx.ch

056-610 64 94
079-758 74 45

jschuepbach@gmx.net

056-491 44 53
079-231 51 35
cornelia_steinmann@gmx.ch

01-740 82 69
076-327 04 85

jelena.susac@bluewin.ch

076-589 41 59
ivowall@access.unizh.ch

071-250 00 25
wyler.silvia@swissonline.ch



